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Miecz LARP Frostmourne Sword - Latex

Kategoria:  »  LARP - broń i akcesoria
Nr katalogowy: 886005
Producent: Museum Replicas
Dostępność: 399,00 PLN
Wyprzedane

Zobacz produkt w sklepie

Rzemieślnicy z Windlass współpracowali z ekipą z Blizzard Entertainment, aby stworzyć ten niesamowity egzemplarz.
"Kto weźmie do ręki ten miecz posiądzie wieczną władzę. Lecz tak jak ostrze jego tnie ciało, tak jego moc zranić musi
duszę." Tak brzmiało ostrzeżenie dla tych, którzy chcieli dzierżyć Ostrze Mrozu, najpotężniejszy z istniejących runicznych
mieczy. Chcąc uratować swoją ojczystą ziemię przed katastrofą, książę Arthas Menethil połączył siły z Muradinem
Bronzebeard i ruszyli na poszukiwanie legendarnego miecza. Za namową króla Lisza, Arthas użył Ostrza Mrozu do zabicia
swojego ojca i zniszczenia Tronu Mrozu. Teraz król Lisz siedzie na swoim lodowym tronie i knuje intrygi, mając przy boku
przeklęty miecz. Bezpieczny egzemplarz dla osób w każdym wieku oraz dla fanów najbardziej na świecie popularnej gry
online. Zatwierdzony przez NERO.
W pełni zatwierdzona i licencjonowana lateksowa broń LARP, posiada realistyczny wygląd i wykończenie i jest najlepszym
egzemplarzem na rynku. Twarda, gumowa rękojeść, owinięta zamszem zapewnia balans i pewny chwyt dla lepszej kontroli.
Twardy, ułożony warstwami wysokiej jakości lateks piankowy i specjalna farba, których użyliśmy, zapewniają długotrwałą
zabawę bez zniszczenia miecza. Policyjnej jakości kewlar, użyty w czubkach naszych mieczy, zapewnia bezpieczne
pchnięcia. Pomimo lekkiego rdzenia, miecz jest odporny na nacisk. Wszystkie substancje, z jakich wykonany jest miecz, są
bezpieczne i posiadają atest OSHA.
Uwaga: Nie jest to metalowa, lecz lateksowa broń przeznaczona do LARP lub innych form gier. Zobacz film, pokazujący
jakość konstrukcji i wytrzymałość naszej lateksowej broni.

  Parametry produktu:
• Dł. całkowita: 119,4 cm
• Dł. głowni: 71,1 cm
• Waga: 0,7 kg

Film: http://www.museumreplicas.com/t-video_LARPDurability.aspx
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